
UCHWAŁA Nr 10/2024 

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 15 kwietnia 2024 r 

w sprawie dodatku zadaniowego dla Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2024-2028 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. − 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

Rada Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Rektorowi Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza prof. 

dr hab. inż. Piotrowi Koszelnikowi w kadencji 2024-2028 miesięczny dodatek 

zadaniowy w wysokości 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego ze względu na charakter pracy oraz warunki jej wykonywania.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku.  

 

 

Beata Rapa 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 


